- Lingkup 
pekerjaan 

: Pekerjaan Konstruksi Jalan Berupa Pembuatan Jalan Beton dengan 
ketebalan 20 cm, Panjang = 400,00 m - Lebar 5,00 m 

Pekerjaan Konstruksi Saluran Drainase Tertutup Type 50/70, dengan 
panjang 900,000 m. 

- Nilai total 
HPS 

: Rp. 2.660.872.000 

Terbilang : (Dua Milyar Enam Ratus Enam Puluh Juta Delapan Ratus 
Tujuh Puluh Dua Ribu Rupiah) 

- Sumber 
pendanaan 

: DAK/APBD Kota Cirebon Tahun Anggaran 2016 

2. Persyaratan peserta : 

Paket pengadaan ini terbuka untuk penyedia yang teregistrasi pada Layanan Pengadaan Secara 
Elektronik (LPSE) dan memenuhi persyaratan kualifikasi sebagaimana tercantum dalam